

Vragenformulier

datum: 25-02-2019

Vragensteller	chris jansen
Fractie	CDA
Raadsvoorstelnr	
Onderwerp	Voedselbank
Beantwoording aan: Vragensteller	

Inleiding: De CDA fractie wil graag weten in het kader van armoedebeleid hoeveel mensen er gebruik maken in onze gemeente van de voedselbank.
Vraag: technisch Is het bekend hoeveel personen/gezinnen er gebruik maken van de voedselbank in onze gemeente?
Antwoord: 4 huishoudens gaan naar de voedselbank in Zutphen, 37 huishoudens gaan naar de voedselbank in Doetinchem.
Vraag: technisch Is er ook een uitsplitsing bekend per kern om hoeveel personen het gaat, zo ja dan graag deze gegevens?
Antwoord: Nee dat is niet bekend. Van Steenderen weten we dat er 4 huishoudens zijn, deze gaan naar de voedselbank in Zutphen,
Vraag: technisch
Antwoord:
Vraag: technisch
Antwoord:
Vraag: technisch
Antwoord: